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• Отвaрање на влезни врати и употреба на лифтовите само од лица овластени во  системот
• Апликациа / Web Панел за  блокирање на корисниците во секое време од мобилен тел. или компјутер  
• Детални статистики за влез-излез и употреба на лифтовите
• Месечна графичка визуелизација за користење на опремата
• Посебен профил за сите корисници во административниот панел

Системот ви овозможува :

ARHOLDING.mk



- Идентификација на лица може да се направи во следните начини:
- Отпечатоци од прсти.
- Лозинка(PIN).
- Електронски картички.

-Вратите се отвораат само ако лицето успешно се идентификува и нема блокиран 
пристап во систем.

-Биометриските уреди се уникатни и создадени со посебни хардверски делови, 
посебно за AR HOLDING, се поврзуваат на мрежа (интернет) преку кабелски или

безжична мрежа (wireless / WIFI), и секоја идентификација се регистрира во системот

ˤ͔͙͍͙ͤͪ͊ͭ͘͡

˞̌̆̅̆̓̆ ̄̏ ̃̉̅̆̏̓̏ȡ ̋̌̉̋̎̆̓̆ ̓̔̋́

https://arholding.mk/video/dra.mp4
https://arholding.mk/video/dra.mp4
https://arholding.mk/video/dra.mp4


-Идентификација на лица може да се направи во следните начини:
- Отпечатоци од прсти
- Лозинка(PIN)
- Електронски картички

- Лифтот работи само ако лицето  успешно се идентификува и нема забранет 
пристап во систем.

- Уредите се поврзани со мрежата (интернет) и секоја употреба на лифтот се 
регистрира во системот
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Сите корисници и нивните идентификации се евидентираат во локалната опрема 
и во реално време се регистрираат и на cloud серверите на  AR HOLDING. 
Ова ви овозможува директен пристап од далечина до сите податоци.

-Автоматските регистрации во CLOUD базата на податоци овозможуваат
информациите да се зачуват дури и ако опремата се уништува.

-Сите податоци во базата на податоци се безбедени со користење на разни 
техники и шифрирани се со 256-BIT Encryptoin
AES (Advanced Encryption Standard) алгоритам.

- Во случај кога уредот нема пристап до интернет, податоците се собираат 
и се испраќаат во мрежата првиот пат кога уредот ќе има пристап во мрежа.

Зачувување на податоци во базата CLOUD



ONLINE Платформата за управување обезбедува пристап до сите информации во реално време од вашата моментална 
локација само со отворање на Линкот на веб-панелот на вашиот телефон или компјутер

Административниот панел во секое време и од која било локација ви овозможува:
-Да го блокирате користењето на влезните врати за одредени лица.
-Да го блокира користењето на лифтови за одредено семејство или само за некои луѓе.
-Детални статистики за секој корисник за начинот на идентификација, времето на влегување во зграда или употребата на лифтовите.
-Печатење на податоци и статистики за одредени периоди.

Платформа за контрола и управување - WEB PANEL



Домашна страница на административниот панел



-Можност за рестартирање на уредите, ажурирање на информациите, бришење 
на податоците и на корисниците од системот

-Информации за последна комуникација на опремата со системот

Листа на уреди инсталирани на различни локации



-Информации и статистики за времето на
употреба на вратите и лифтовите

-Опција за блокирање на корисници во 
групана основа или индивидуална основа

Листа на семејства регистрирани во системот



-Доставување детални информации за период од еден месец за секое семејство
-Информации за користење на опремата



- Можност за блокирање на употребата на врати и лифтови во реално време
- Можност за создавање на семејна сметка



- Информации за начинот, времето и местото каде што е направена идентификацијата.
- Можност за прикажување на информации само за одреден период







Системот може да биде модифициран и персонализиран според вашите потреби и барања,
може да се додадат или отстранат други модули и опции
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